Заявление №1 на вступление в профсоюз (ОБРАЗЕЦ)
В Профком ГБС РАН

от отдел, должность

Ф.И.О. (полностью), контактный тел.

паспортные данные (серия, №, кем выдан),

адрес:________________________________

ИНН __________________________________

СНИЛС ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в профсоюз  РАН.
подпись
(расшифровка подписи)

дата

(если заявление набрано на компьютере, то в обязательном порядке: собственноручно подпись заявителя, расшифровка подписи и дата написания заявления!)
подпись

профорга